
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

税 0 0 6.00 1,567.62 0 0 6.00
1,56
5.96

税 总计 1,567.62 1,565.96

服务费 0 0
10.0

0
2,275.18 0 0

10.0
0

2,27
2.67

服务费 总计 2,275.18 2,272.67

机票
福州-上
海单程

全价经济舱 1 人 1 程
1,10
0.00

1,100.00
2018/5/27，手续费20元，预估

费用，按照实际金额结算
1 人 1 程

1,10
0.00

1,10
0.00

机票 总计 1,100.00 1,100.00

用餐
5.27上午

茶歇

酒店提供三款点心和咖

啡茶
25 人 1 次

30.0
0

750.00 预估费用，按照实际金额结算 25 人 1 次
30.0

0
750.
00

用餐 5.27午餐
福州大饭店，包厢：三楼

望龙台

旅行社汇

款至酒店
35 人 1 餐

200.
00

7,000.00 预估费用，按照实际金额结算 35 人 1 餐
193.
57

6,77
5.00

餐标降低

用餐 5.26晚餐
福州大饭店，包厢：三楼

别景 中洲西湖
旅行社汇

款至酒店
20 人 1 餐

290.
00

5,800.00 预估费用，按照实际金额结算 20 人 1 餐
265.
00

5,30
0.00

餐标降低

用餐 总计 13,550.00 12,825.00

团队住宿

费

福州大

饭店
商务大床房

含单早含w
ifi

13 间 1 晚
443.
40

5,764.20
5月26日入住，5月27日离店，

报价为未含税净价
13 间 1 晚

443.
40

5,76
4.15

团队住宿

费

福州大

饭店
高级双床房

含双早含w
ifi

2 间 1 晚
424.
53

849.06
5月26日入住，5月27日离店，

报价为未含税净价
2 间 1 晚

424.
53

849.
06

因按预算预订房间，酒店不

给退，产生2间标间单住

团队住宿费 总计 6,613.26 6,613.21

其他费用
物料制

作
横幅 0 0 0.00 0.00 1 条 1 次

120.
00

120.
00

增加横幅制作

其他费用
物料制

作
会议资料打印 0 0 0.00 0.00 30 人 1 次

21.0
0

630.
00

增加会议资料打印

其他费用
物料制

作
易拉宝

180mm*80
mm

1 个 1 次
230.
00

230.00 易拉宝内容为会议日程 1 个 1 次
180.
00

180.
00

单价降低

其他费用 总计 230.00 930.00

会议
福州大

饭店

会议室，5月27日上午，

东越厅，140平方米

含纸笔茶

水
1 间 1 次

2,35
8.49

2,358.49 报价为未含税净价 1 间 1 次
2,35
8.49

2,35
8.49

会议 总计 2,358.49 2,358.49

总计 27,694.55 27,665.33


