

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明	
				数量	单位	数量	单位	总计		数量	单位	数量	单位	总计		
税				0		0		6.00	1,567.62	0		0		6.00	1,56 5.96	
			税 总计					1,567.62						1,565.96		
服务费				0		0		10.0 0	2,275.18	0		0		10.0 0	2,27 2.67	
			服务费 总计					2,275.18						2,272.67		
机票	福州-上海单程	全价经济舱		1人1程	1,10 0.00	1,100.00	2018/5/27, 手续费20元, 预估费用, 按照实际金额结算	1人1程	1,10 0.00	1,100.00						
			机票 总计					1,100.00						1,100.00		
用餐	5.27上午茶歇	酒店提供三款点心和咖啡茶		25人1次	30.0 0	750.00	预估费用, 按照实际金额结算	25人1次	30.0 0	750. 00						
用餐	5.27午餐	福州大饭店, 包厢:三楼望龙台	旅行社汇款至酒店	35人1餐	200. 00	7,000.00	预估费用, 按照实际金额结算	35人1餐	193. 57	6,77 5.00	餐标降低					
用餐	5.26晚餐	福州大饭店, 包厢:三楼别景 中洲西湖	旅行社汇款至酒店	20人1餐	290. 00	5,800.00	预估费用, 按照实际金额结算	20人1餐	265. 00	5,30 0.00	餐标降低					
			用餐 总计					13,550.00						12,825.00		
团队住宿费	福州大酒店	商务大床房	含单早含wifi	13间1晚	443. 40	5,764.20	5月26日入住, 5月27日离店, 报价为未含税净价	13间1晚	443. 40	5,76 4.15						
团队住宿费	福州大酒店	高级双床房	含双早含wifi	2间1晚	424. 53	849.06	5月26日入住, 5月27日离店, 报价为未含税净价	2间1晚	424. 53	849. 06	因按预算预订房间, 酒店不给退, 产生2间标间单住					
			团队住宿费 总计					6,613.26						6,613.21		
其他费用	物料制作	横幅		00	0.00	0.00			1条1次	120. 00	120. 00	增加横幅制作				
其他费用	物料制作	会议资料打印		00	0.00	0.00			30人1次	210. 0	630. 00	增加会议资料打印				
其他费用	物料制作	易拉宝	180mm*80mm	1个1次	230. 00	230.00	易拉宝内容为会议日程	1个1次	180. 00	180. 00	单价降低					
			其他费用 总计					230.00						930.00		
会议	福州大酒店	会议室, 5月27日上午, 东越厅, 140平方米	含纸笔茶水	1间1次	2,35 8.49	2,358.49	报价为未含税净价	1间1次	2,35 8.49	2,35 8.49						
			会议 总计					2,358.49						2,358.49		
			总计					27,694.55						27,665.33		